
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
19. märts 98 

Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37,558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36,738;37,739;40,773;48,942;89, 1591;1997, 13,210;29,449;450;69, 1113)§61glja 
haldusõiguserikkumiste seadustiku (RT 11992,29, 396; 1993, 7, 103; 33, 539; 44, 637; 62, 891; 
72/73, 1019;76, 1129; 1994,1,5; 12, 202; 23, 385; 24, 391; 28, 424; 427; 34, 532; 534; 39, 620; 
46,773;48, 789;50, 845;68, 1169;74, 1324;91,1529;1995,4, 36;5,40;11,114;115;20,297; 
21, 324; 25,352;29, 358;47,739;48,744;53, 844;845;57, 978;980;58, 1005;59, 1006;62, 
1056;83,1441; 1996, 3, 56; 57; 26, 528; 31, 631; 48, 944; 83, 1488; 86, 1538; 1997, 1,3; 4; 5/6, 
30;16,259;28,423;30,472;48,777;51,822;823;52, 833;834;73, 1201;81,1362;86, 1459; 
1461;87, 1467; 93, 1561; 1563; 1564; 1565; 1998, 2, 42; 17, 265; 23, 321) §2 lg 2, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada "Koerte ja kasside pidamise eeskiri" vastavalt lisale. 

2. Tunnitada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 8. septembri 1994. a määrus nr 38 ""Koerte ja 
kasside pidamise eeskiri Tartu linnas" kehtestamine" (RTL 1994, 45, lk 1585). 

3. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamise päevale järgnevast päevast. 

 

 
 



Lisa 

Tartu Linnavolikogu 19. märtsi 1998.a. 
määrusele nr 41 

KOERTE JA KASSIDE PIDAMISE EESKIRI 

I ÜLDSÄTTED 

1.1. Käesolev eeskiri kehtestab Tartu linna haldusterritooriumil koerte ja kasside pidamise 
nõuded. 

1.2. Käesolevat eeskirja punkti 4.2.3. ei rakendata pimedate juhtkoera ning punkte 4.1.3. ja 4.2.3. 
teenistusülesannet täitva koera suhtes. 

II KOERA REGISTREERIMINE 

2.1. Tartu linnas on lubatud pidada üksnes nõuetekohaselt registreeritud koeri. Omanik on 
kohustatud registreerima temale kuuluva koera Tartu linna koerte registris (edaspidi register). 
Koer tuleb registreerida hiljemalt 10 päeva jooksul peale koera 4-kuuliseks saamist. Hulkuva 
koera omandamisel ja muudel juhtudel tuleb koer registreerida ühe kuu jooksul vastava sündmuse 
aset leidmisest. Registri pidamist korraldab Tartu Linnavalitsus. 

2.2. Registreerimisel esitab omanik: 
2.2.1. avalduse; 
2.2.2. eluruumi omaniku ja kaaskasutajate nõusolekut tõendava dokumendi; 
2.2.3. koera vaktsineerimistõendi. 

2.3. Avaldaja märgib avalduses: 
2.3.1. oma nime, elukoha, aadressi ja sidevahendi numbri; 
2.3.2. koera nime ja elukoha. 

2.4. Käesoleva korra punktidele 2.2. ja 2.3. vastava avalduse esitamisel registreeritakse koer ühe 
tööpäeva jooksul avalduse esitamisest. Avalduse mittevastavuse korral punktide 2.2. ja 2.3. 
nõuetele antakse selle esitajale tähtaeg puuduste kõrvaldamiseks. 

2.5. Koera registreerimisel antakse avaldajale koera registreerimismärk. Registreerimismärk 
väljastatakse avaldajale allkirja vastu. Omanik on kohustatud kinnitama registreerimismärgi koera 
kaelarihmale. 

2.6. Koera kadumisel peab omanik kahe päeva jooksul teatama sellest registripidajale. Avalduses 
märgitakse kadunud koera välised tundemärgid ja nimi, millele koer reageerib. 

2.7. Koera surma korral või punktis 2.3. loetletud andmete muutumisel peab omanik 10 päeva 
jooksul esitama taotluse koera registrist kustutamiseks või andmete muutmiseks. 



III KOERA VÕI KASSI PIDAMINE ERAMUS VÕI MITMEKORTERILISES HOONES 

3.1. Koeraomanik võib lubada koeral eramu krundil vabalt liikuda koeraaedikus või juhul kui 
krunt on ümbritsetud piirdega. 

3.2. Koeraomanik on kohustatud tähistama sissepääsu eramu krundile sildiga "kuri koer" või muu 
sama teavet edastava sildiga. 

3.3. Koera või kassi pidamine mitmekorterilises hoones ei tohi häirida teiste elanike rahu. 
Omanik on kohustatud tagama oma koera või kassi reostuse koristamise. 

IV AVALIKES KOHTADES KOERA VÕI KASSIGA VIIBIMINE 

4.1. Koera või kassiga avalikus kohas viibimine on lubatud ainult järgmistel tingimustel: 
4.1.1. omanik peab tagama järelevalve koera või kassi üle; 
4.1.2. omanik peab tagama koera või kassi reostuse koristamise; 
4.1.3. kasvult või käitumise poolest ohtlik koer võib avalikus kohas viibida üksnes rihma 
otsas ja peab kandma suukorvi. 

4.2. Keelatud on: 
4.2.1. koera või kassi ujutamine avalike veekogude ujulate tsoonis või purskkaevudes; 
4.2.2. avalikus kohas nakkusohtlikult haige koera või kassiga viibimine; 
4.2.3. viibimine koera või kassiga avalikus rannas (1. maist 1. septembrini), kalmistul, 
kaubandus- või toitlustusettevõtte territooriumil, turul, spordi- või mänguväljakul ega 
haridusasutuse kasutuses oleval territooriumil, v.a. selleks ette nähtud kohad. 

4.3. Ohtliku koera või kassi, kes on väljunud inimese kontrolli alt, võib politseiametnik või 
linnavalitsuse poolt hulkuvate koerte ja kasside püüdmisega tegelema volitatud isik kohapeal 
hukata. 

V HULKUVATE KOERTE JA KASSIDE PÜÜDMINE NING HÄVITAMINE 

5.1. Hulkuvate koerte ja kasside püüdmist korraldab Tartu Linnavalitsus. 

5.2. Püüdmise järel hoitakse hulkunud koera või kassi neli päeva sanitaarsetele tingimustele 
vastavas ruumis. Selle ajajooksul esitatakse registrile järelepärimine koera kadumise avalduse 
laekumise kohta. Kui koera või kassi kadumise kohta keegi avaldust esitanud ei ole või keegi pole 
avaldanud soovi tema omandamiseks, koer või kass hävitatakse. 

5.3. Hulkuvate koerte ja kasside hävitamist korraldab Tartu Linnavalitsus. 

5.4. Koer või kass tuleb hävitada talle vähimat kannatust põhjustaval viisil. Koera või kassi 
hävitamise korral säilitatakse andmed tema väliste tunnuste kirjelduse ja hävitamise aja kohta 1 
aasta jooksul. 

VI LÕPPSÄTTED 

6.1. Omanik on kohustatud laskma 3 kuu vanuse koera või kassi marutaudi vastu vaktsineerida ja 
kindlustama hilisemad vaktsineerimised veterinaararsti poolt määratud tähtajal. Omanik on 



kohustatud pädeva ametiisiku nõudmisel esitama koera või kassi vaktsineerimist tõendava 
dokumendi. 

6.2. Koera või kassi surma korral, kui surma põhjus pole teada, on omanik kohustatud pöörduma 
veterinaarse läbivaatuse teostamiseks ning surma põhjuse määramiseks pädeva isiku poole. 
Veterinaarse läbivaatuse teostanud isik on kohustatud teatama tema poolt tuvastatud 
haigusjuhtumitest registripidajale. 

6.3. Inimest või teist kodulooma hammustanud koer või kass tuleb eraldada kõigist inimestest ja 
teistest loomadest kuni veterinaarse läbivaatuse tulemuste selgumiseni. Veterinaarse läbivaatuse 
teostanud isik on kohustatud teatama tema poolt tuvastatud haigusjuhtumitest registripidajale. 

6.4. Koera või kassi tegevuse eest, samuti koera või kassi viibimise eest väljaspool omaniku 
järelevalvet, vastutab omanik. 


